Постановление администрации

городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от 31.10.2017 № 1321

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 22.04.2015 № 887

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 22.04.2015 № 887 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Город  Йошкар-Ола» «Развитие малого
и среднего предпринимательства   в городском округе «Город Йошкар-Ола»
на 2015 - 2019 годы» (в редакции постановлений администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола»  от 04.06.2015 № 1167, от 28.08.2015 № 1748,
от 13.10.2015 № 1990, от 31.03.2016 № 472, от 25.04.2016 № 633,
от 27.05.2016 № 852, от 29.08.2016 № 1344, от 30.08.2016 № 1349,
от 22.03.2017 № 315, от 31.05.2017 № 695), следующие изменения:

в приложении № 3 к муниципальной программе городского округа
«Город Йошкар-Ола» «Развитие малого и среднего предпринимательства
в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2015 - 2019 годы»,
утвержденной вышеуказанным постановлением:

в подпункте 4.1.2 пункта 4.1 абзац четырнадцатый изложить
в следующей редакции:

«копию формы расчета по начисленным и уплаченным страховым
взносам на обязательное социальное страхование от несчастных случаев
на производстве и профессиональных заболеваний, а также по расходам
на выплату страхового обеспечения (форма 4 - ФСС) за последний отчетный
период;»;

2

в пункте 4.5 раздела 4 слова «не менее тридцати» заменить словами «не
менее двадцати»;

в подпункте 7.1.2 пункта 7.1 раздела 7 слова «и 2.4» заменить словами
«2.4 и 2.11».

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                       Е.Маслов